SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - GO
Área Especial n°04, Avenida 02 – Jardim Querência
Águas Lindas de Goiás – GO / CEP 72910-733
CNPJ 01.616.520/0001-96  /Tel: (61) 3618 – 4007

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – PROGRAMA EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e
considerando razões de interesse público, bem como as justificativas exaradas via Decreto
Municipal nº 11/2024 tendo em vista a delegação de competência prevista na lei Orgânica
Municipal, bem como no Decreto nº 1237/2021 onde necessidade termo de adesão e
compromisso de voluntariado para função de EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO e urgente
necessidade de dar continuidade a prestação de serviço no âmbito da Rede Municipal de
Ensino desta municipalidade e ainda manifestação por parte da Secretaria Municipal de
Economia no que tange cumprimento da LRF CONVOCA os candidatos abaixo relacionados
classificados no respectivo processo para comparecer à Secretaria Municipal de Educação, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, para assinatura do termo de compromisso.

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

Educador Social Voluntário (ESV)

Pos. Candidato CPF Posição Situação
119 Jessica Raiane Ribeiro do Walle 706.899*** 119º Cadastro Reserva
120 Jarline Nepomuceno de Queiroz 039.571*** 120º Cadastro Reserva
121 Isabela Freitas Assenço da Silva 058.297*** 121º Cadastro Reserva
122 Raquel Alves da Silva 705.321*** 122º Cadastro Reserva
123 Rafaella Álvares dos Santos  069.343*** 123º Cadastro Reserva
124 Jennifer Vitória Marques Cardoso 087.123*** 124º Cadastro Reserva
125 Elizabete Ana dos Santos de Sousa  645.916*** 125º Cadastro Reserva
126 Maria Edna da Silva Oliveira 504.889*** 126º Cadastro Reserva
127 Nínive Nicole Gomes de Matos Campos 705.622*** 127º Cadastro Reserva
128 Roselane Salazar Néris 116.469*** 128º Cadastro Reserva
129 Belinha Pereira dos Santos 258.588*** 129º Cadastro Reserva
130 Deolinda Moreno do Nascimento  665.090*** 130º Cadastro Reserva
131 Diana Borges 366.676*** 131º Cadastro Reserva
132 Elizabeth Rodrigues Marcelino  475.324*** 132º Cadastro Reserva
133 Francisca Rodrigues de Andrade 699.721*** 133º Cadastro Reserva
134 Aparecida José Gomes de Oliveira 553.350*** 134º Cadastro Reserva
135 Francisca das Chagas Sousa 813.749*** 135º Cadastro Reserva
136 Sandra Regina da Silva dos Santos 417.961*** 136º Cadastro Reserva
137 Alzenira Martins Barros 564.466*** 137º Cadastro Reserva
138 Valdilene de Oliveira Ribeiro Andrade 252.619*** 138º Cadastro Reserva
139 Ocicleide Pereira da Silva 991.114*** 139º Cadastro Reserva
140 Elizabete Rosa dos Santos 894.326*** 140º Cadastro Reserva

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - GO
Área Especial n°04, Avenida 02 – Jardim Querência
Águas Lindas de Goiás – GO / CEP 72910-733
CNPJ 01.616.520/0001-96  /Tel: (61) 3618 – 4007

141 Reinilde da Rocha Silva Alves 770.171*** 141º Cadastro Reserva
142 Cláudia da Silva Alves Reis 347.124*** 142º Cadastro Reserva
143 Rosangela Alves da Silva 647.744*** 143º Cadastro Reserva
144 Andrea Lustosa de Alencar 981.648*** 144º Cadastro Reserva
145 Maria Helena Sousa Pereira 838.176*** 145º Cadastro Reserva
146 Miria Maria da Conceição 602.037*** 146º Cadastro Reserva
147 Raquel Alves Madeiro Gomes 002.404*** 147º Cadastro Reserva
148 Dorotea Alves de Araújo 837.255*** 148º Cadastro Reserva
149 Arilane Maria Lima de Aquino 833.584*** 149º Cadastro Reserva
150 Carliene Maurício do Nascimento 003.536*** 150º Cadastro Reserva
151 Maria das Dores Soares de Mendonça 799.152*** 151º Cadastro Reserva
152 Maria Rosa Francisca Filha 603.126*** 152º Cadastro Reserva
153 Neidevan dos Santos Rodrigues 623.719*** 153º Cadastro Reserva
154 Luciana Saraiva Avilar 006.803*** 154º Cadastro Reserva
155 Ana Cristina Lima de Moraes Alves 013.932*** 155º Cadastro Reserva
156 Ivanise Terezinha Soares dos Santos 032.855*** 156º Cadastro Reserva
157 Elzilene Araújo  812.274*** 157º Cadastro Reserva
158 Maria de Lourdes Sousa Cândido  087.136*** 158º Cadastro Reserva
159 Ismenia Monteiro da Silva 093.772*** 159º Cadastro Reserva
160 Kenia Mara Florencio Ramos 947.989*** 160º Cadastro Reserva

161 Alessandra Maciel de Azevedo
Albuquerque 694.030*** 161º Cadastro Reserva

162 Grasiele Silva Brito 014.511*** 162º Cadastro Reserva

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS
LINDAS DE GOIAS/GO, aos 03 (um) dias do mês de março de 2024.

CARLOS DE LIMA BARBOSA
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2024